e

<
E
R

Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 1707 CARBON

Installation instruction

L —t
i

14 15 16 17

18 19 20

25 26 27 28 29 30 31 32

Kpemienue 3aqHel yactu
3amuThl KITIT:

5 - 6anka 3agHasa
3,7 - KPOHLUTENHbI
4,6 - nnactuHbl M10 L90
2,8 - wanbbl 10x30
1,9 - 6ontbl M10x30
10,12 - wanobl 10x20
11,13 - 6onTbl M10x50
21,23 - wanbsl 10x30
22,24 - 6ontbl M10x60

Kpemenue 3agHel yactu
3alUTHI IBUTaTeNs U
nepeaHed YacTu 3alUThI
KIIII:

14,15 - ckobbl M10 L103
26,28 - wanbbl 10x30
25,27 - 6ontbl M10x40

Kpenuienne nepeaneit
YACTH 3aIHUTHI IBUTATEJIS:

18 - 6anka nepeaHsn
17,19 - wanbbl 8x24
16,20 - 6onTbl M8x20
30,32 - wanodwl 10x30
29,31 - 6ontbl M10x50

MoMeHT 3aTKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem
[Ipu yCTaHOBKE Kpemneka U MOHTAXKE 3alUThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHAYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I‘Dad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KyV.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIlIUTHI.




apt. 1707 CARBON

[lepen ycTaHOBKO# 3aIIUTHI IEMOHTUPOBATH 2 MITATHBIX METAIUTMUECKUX THUTHHHUKA.
[Tepennsist 6anka KpemuTCs K MTATHBIM PE3b0OBBIM OTBEpCTUSIM M.

MecTa yCTaHOBKM KPEIUICHUN 33JHEW YaCTH 3alIUThl JBUTATENS U EPEIHEN YACTH 3aIUTHI
KITIII. 3ammura KIIIT momkHa HAXOIUTHCS MEKY 3aIIUTON JBUTATENS U OAJIKON aBTOMOOHIIS.

MecTto KperuieHus 3aJIHeH O0alKu ¢
BOJIUTENILCKOM CTOpOHBI. KpoHITeitnbl 1 6Ky | KpoHIITEHHBI Kpenarcs K paMe aBTOMOOMIIS

0OTATHUBATH TOJIBKO IOCIIC YCTAaHOBKH 3aIlIUT. B cOOpe ¢ IIaCTHHAMM.




